
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 
 
 
від 05 серпня 2020 року Миколаїв № 48
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Лучний М. 

Протокол 
вів: 

Настоящий І. 

Присутні: Закусілов А., Ізбаш А., Лучний М., Настоящий І., Поточняк В.  

Відсутні: Білоконенко Н., Невінчанний М. 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 
У зв’язку з відсутністю секретаря постійної комісії обласної ради 

Білоконенко Н. обов’язок ведення протоколу покладено на депутата обласної 
ради Настоящего І. 

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
 

 1. Про погодження проєкту розпорядження голови обласної ради про 
проведення конкурсів на зайняття посад директорів комунальних 
некомерційних підприємств. 

  
1. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради Лучного М. щодо 

погодження проєкту розпорядження голови обласної ради про проведення 
конкурсів на зайняття посад директорів комунальних некомерційних 
підприємств. 

Інформує: Лучний М. – голова постійної комісії обласної ради. 



2 
 

 
Проведено 
голосування. 
 

 

Підсумки 
голосування: 
 

 
одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються.
  
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Микола ЛУЧНИЙ 
 
 
Протокол вів:                   Ілля НАСТОЯЩИЙ 
 



 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 05 серпня 2020 року Миколаїв № 1
 
 

Про погодження проєкту розпорядження голови 
обласної ради про проведення конкурсів на  
зайняття посад директорів комунальних  
некомерційних підприємств 
 
 
 

Відповідно до рішення обласної ради від 30 квітня № 5 «Про конкурсний 
відбір на посади керівників закладів охорони здоров'я спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області», розглянувши та 
обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 1. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради про проведення 
конкурсів на зайняття посад директорів комунальних некомерційних 
підприємств. 
 
 2. Рекомендувати включити до конкурсних комісій з проведення 
конкурсного відбору голову постійної комісії обласної ради з питань соціальної 
політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку 
та туризму Лучного Миколу Михайловича. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                           Микола ЛУЧНИЙ 
       
 


	Протокол № 48 від 05 серпня 2020 року
	Рек 1 про погодження проєкту розпорядження 

